
Управление образования администрации 
Губахинского городского округа Пермского края 

ПРИКАЗ
ДИРЕКТОРА МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14» 

(НОВЫЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР)

25.08.2022 №223

О родительском контроле за 
организацией горячего питания 
в школьной столовой 
МБОУ «СОШ № 14» (НОЦ)

В соответствии с Уставом МБОУ «СОШ № 14» (НОЦ), на основании МР 2.4.0180-20 
«Родительский контроль за организацией питания детей в общеобразовательных организациях»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о родительском контроле за организацией питания детей.
2. Утвердить состав комиссии по осуществлению родительского контроля за питанием 

учащихся:
Председатель комиссии: Матвийчук Елена Семеновна - заместитель директора,
Члены комиссии:
Карелина А.Г. - представитель родительской общественности,
Сизова О.В. - представитель родительской общественности,
Ахмадеева Н.А. - представитель родительской общественности,
Новикова Т.Н. - ответственный за питание

3. Комиссии осуществлять свою деятельность в соответствии с Положением о роди
тельском контроле.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
- Матвийчук Е.С.

Директор

С приказом ознакомлены:

Е.А. Фирус

Е.С. Матвийчук
А.Г. Карелина
О.В. Сизова
Н.А. Ахмадеева
Т.Н. Новикова


